Kapriol

Polvere tracciarighe

Colori disponibili:

[ 4
5 5
BLU ROSSO

Caratteristiche Tecniche
» Colori vivi e durevoli nel tempo

» Prodotto non tossico
* Conforme alla direttiva europea n.91/15/CEE

Scopri di piu:

Polvere tracciarighe



Kapriol

Art./Iltem

92510
92511
92514
92515
92516

4
' Polvere tracciarighe

Tabella varianti articolo

Colore

e G S S W

*
]

Peso (gr.)

113
113
1000
226
226

Scopri di piu:

Polvere tracciarighe



