



Polvere tracciarighe

Colori disponibili:



BLU



ROSSO

Caratteristiche Tecniche

- Colori vivi e durevoli nel tempo
- Prodotto non tossico
- Conforme alla direttiva europea n.91/15/CEE



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Peso (gr.)
92510		113
92511		113
92514		1000
92515		226
92516		226